bezpośrednia mienia i osób oraz monitoring wizyjny obiektów Leśnego Banku Genów 
Kostrzyca” prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, o którym mowa w art. 275 
pkt 1) ustawy Prawo zamówień publicznych przeznacza następujące kwoty:

1. Pakiet nr I: 400 960,32 zł brutto, słownie zł: czterysta tysięcy dziewięćset 
sześćdziesiąt 32/100;

2. Pakiet nr II: 22 140,00 zł brutto, słownie zł: dwadzieścia dwa tysiące sto czterdzieści 
00/100.  

Z poważaniem

Czesław Kozioł

Dyrektor

/podpisano elektronicznie/